委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，

对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的， 受托人有权按自己的意愿进行表

决。

证券代码：600784� � � �证券简称：鲁银投资 编号：临2020-004

鲁银投资集团股份有限公司

出售资产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司2019年8月14日召开的九届董事会第二十四次会议、2019年9月6日召开

的2019年第二次临时股东大会审议通过， 公司在山东产权交易中心公开挂牌出售

德州羊绒100%股权，挂牌价格2796.08万元。2019年12月17日，公司与德州合创投资

发展有限公司（以下简称“受让方” ）签署了《产权交易合同》，转让价格为人民币

2796.08万元。2019年12月25日， 公司收到山东产权交易中心出具的产权交易凭证。

（详见公司临2019-045号公告）

截止本公告披露日，公司已收到受让方支付的股权转让款2796.08万元，并已完

成工商变更登记手续及交割工作。

特此公告。

鲁银投资集团股份有限公司董事会

2020年1月16日

证券代码：002136� � � �证券简称：安纳达 公告编号：2020－01

安徽安纳达钛业股份有限公司

关于控股股东股权结构变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

● 本次公司控股股东股权结构变动不会导致公司控股股东和公司实际控制

权发生变化。

2020年1月16日，安徽安纳达钛业股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控

股股东铜陵化学工业集团有限公司（以下简称“铜化集团” ）《关于股权结构变动的

告知函》，铜化集团股权结构发生变动，现将有关情况公告如下：

一、铜化集团本次股权结构变动及相关权益变动情况

近日，经铜陵市国资委批复同意，铜陵市华盛化工投资有限公司将其持有的铜

化集团37.26%股权无偿划转至铜陵发展投资集团有限公司。 铜陵市华盛化工投资有

限公司和铜陵发展投资集团有限公司均为铜陵市国资委全资子公司。本次股权结构

变动前后，铜化集团股权结构如下：

股东名称

变动前 变动后

出资额

（

万元

）

出资比例

（

%

）

出资额

（

万元

）

出资比例

（

%

）

铜陵市华盛化工投资有限公司

69,127.42 37.26 - -

铜陵发展投资集团有限公司

- - 69,127.42 37.26

安徽创谷新材料有限公司

60,000.00 32.34 60,000.00 32.34

安徽鹤柏年投资有限公司

42,797.68 23.07 42,797.68 23.07

安徽省投资集团控股有限公司

13,601.23 7.33 13,601.23 7.33

合计

185,526.33 100.00 185,526.33 100.00

根据安徽创谷新材料有限公司和安徽鹤柏年投资有限公司于2019年8月15日签

订的《一致行动协议》的相关约定，铜化集团本次股权结构变动后，铜化集团控股股

东仍为安徽创谷新材料有限公司。截至本公告日，铜化集团股权结构上述变动事项

尚未完成工商变更登记手续。

铜化集团现持有公司64,505,784股股份，占公司总股本的29.9999%。铜化集团本

次股权结构变动前，铜陵市华盛化工投资有限公司未直接持有公司股份，通过铜化

集团间接持有公司11.18%（37.26%*29.9999%）权益；铜陵发展投资集团有限公司未

直接持有公司股份，铜陵发展投资集团有限公司子公司铜陵天源股权投资集团有限

公司（铜陵发展投资集团有限公司持有其97.19%股权）直接持有公司9,916,200股股

份，占公司总股本的4.61%。铜化集团本次股权结构变动后，铜陵市华盛化工投资有限

公司未直接或间接持有公司股份或权益；铜陵发展投资集团有限公司未直接持有公

司股份，通过铜化集团间接持有公司11.18%权益，铜陵发展投资集团有限公司子公司

铜陵天源股权投资集团有限公司（铜陵发展投资集团有限公司持有其97.19%股权）

直接持有公司9,916,200股股份，占公司总股本的4.61%。

二、铜陵发展投资集团有限公司基本情况

名称：铜陵发展投资集团有限公司

统一社会信用代码：913407006808442225